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      1. ТРИ ФОТОГРАФИИ: две со димензии 3,5 x 4,5 и една со димензии 2 x 3 
      2. ПРИЈАВНИ ЛИСТОВИ ЗА УПИС СО УПЛАТА ЗА ТАКСЕНА МАРКА ОД 50 
ДЕН. 
      3. ПОТВРДА ЗА УПЛАТЕНИ: 
 
 -УПЛАТА ОД 100 ЕВРА /ПРВА РАТА/ ВО ДЕНАРСКА ПРОТИВВРЕДНОСТ  
ЗА СТУДЕНТИ ВО ДРЖАВНА КВОТА  НА СМЕТКА: 
     Правен факултет „Јустинијан Први„ во Скопје 
     Депонент: НБРМ 
     Сметка: 100000000063095 
     Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
     Приходна шифра: 723012 програма 41 
 
 -УПЛАТА НА 200 ЕВРА /ПРВА РАТА/ ВО ДЕНАРСКА ПРОТИВВРЕДНОСТ 
ЗА СТУДЕНТИ СО КОФИНАНСИРАЊЕ НА СМЕТКА: 
     Правен факултет „Јустинијан Први„ во Скопје 
     Депонент: НБРМ 
     Сметка: 100000000063095 
     Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
     Приходна шифра: 723012 програма 41 
 
 -УПЛАТА ОД 50 ЕВРА /ПРВА РАТА/ ВО ДЕНАРСКА ПРОТИВВРЕДНОСТ  
ЗА СТУДЕНТИ НА ДИСПЕРЗИРАНИТЕ СТУДИИ ВО ТЕТОВО (ДРЖАВНА 
КВОТА  И КВОТА СО КОФИНАНСИРАЊЕ) НА СМЕТКА: 
     Правен факултет „Јустинијан Први„ во Скопје 
     Депонент: НБРМ 
     Сметка: 100000000063095 
     Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
     Приходна шифра: 723012 програма 41 
 
 -УПЛАТА НА 200 ЕВРА /ПРВА РАТА/ ВО ДЕНАРСКА ПРОТИВВРЕДНОСТ 
ЗА ВОНРЕДНИ СТУДЕНТИ НА ДИСПЕРЗИРАНИТЕ СТУДИИ ВО ТЕТОВО НА 
СМЕТКА: 
     Правен факултет „Јустинијан Први„ во Скопје 
     Депонент: НБРМ 
     Сметка: 100000000063095 
     Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
     Приходна шифра: 723012 програма 41 
 
 
 - УПЛАТА НА 400,00 ДЕНАРИ за обнова на книжен фонд на сметка: 
     Правен факултет „Јустинијан Први„ во Скопје 
     Депонент: НБРМ 



     Сметка: 100000000063095 
     Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
     Приходна шифра: 723012 програма 41 
 
 
 -УПЛАТА НА 1.500,00 ДЕНАРИ за електронски индекс и водење на 
електронско досие според ЕКТС на сметка: 
     Правен факултет „Јустинијан Први„ во Скопје 
     Депонент: НБРМ 
     Сметка: 100000000063095 
     Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
     Приходна шифра: 723012 програма 41 
 
 
 -УПЛАТА НА 200,00 ДЕНАРИ за штета на сметка: 
     Правен факултет „Јустинијан Први„ во Скопје 
     Депонент: НБРМ 
     Сметка: 100000000063095 
     Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
     Приходна шифра: 723012 програма 41 
 
 
 -УПЛАТА НА 300,00 ДЕНАРИ за информативен Водич за студирање (во 
печатена форма и CD)  на сметка: 
     Правен факултет „Јустинијан Први„ во Скопје 
     Депонент: НБРМ 
     Сметка: 100000000063095 
     Буџетска сметка: 1600103700-788-11 
     Приходна шифра: 723012 програма 41 
 
 
 -УПЛАТА НА 750,00 ДЕНАРИ за информативни, информатички, културни и 
спортски активности на студентите на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј„ во Скопје, 
со назнака ИКСА на УКИМ, Правен факултет „Јустинијан Први„ во Скопје на сметка: 
     Депонент: НБРМ 
     Сметка: 100000000063095 
     Буџетска сметка: 1600103689-788-18 
     Приходна шифра: 723012 програма 41 
 
 
Индекс и студентска легитимација  ќе добиете на шалтерите на Службата за 

студентски прашања на Факултетот 
 

 
УПИСОТ НА СТУДЕНТИТЕ ЌЕ СЕ ВРШИ НА  30 И 31 АВГУСТ 

2012 ГОДИНА НА ШАЛТЕРИТЕ НА СТУДЕНТСКИ ПРАШАЊА ОД 
8,30-16 ЧАСОТ 

 
 
 


